
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2822 

DETERMINA 
N. 2442 DEL 29/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA DISPONIBILITÀ 
DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI FAMILIARI, CON 
FIGLI MINORI,  IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 01.01.2016 – 
31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
4
0
3
1
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
3
/
0
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che

- con determina n. 1881 del 30.10.2015 (PGN 121542) è stato approvato un avviso pubblico per 

acquisire  manifestazioni  di  interesse,  da  parte  di  Enti  del  Terzo Settore  o  Non  Profit,  per  la 

disponibilità di soluzioni abitative, con servizio educativo, da destinare a nuclei familiari  privi di 

alloggio in situazioni di disagio e con figli minori, per il periodo 01.01.2016 – 31.12.2016; 

- tale provvedimento ha altresì approvato lo schema di convenzione da sottoscrivere con gli Enti 

proponenti; 

- l’avviso è stato pubblicato in data 2 novembre, con termine per la presentazione delle domande 

entro il 23 novembre 2015 alle ore 12.00;

- nel termine previsto sono pervenute n. 2 offerte, in busta chiusa, presentate dall’Associazione 

A.C.I.S.J.F.  sede  di  Vicenza onlus  (PGN 131733)  e  dall’Istituto  Palazzolo  in  S.  Chiara  (PGN 

132032); 

- in data 3 dicembre sono state aperte in seduta pubblica le offerte presentate, come risulta dal 

verbale agli atti; 

-  con nota  P.G.N.  142879  del  16.12.2015  l’Istituto  Palazzolo  ha precisato  l’offerta  presentata 

indicando il costo del servizio educativo; 

PRESO ATTO CHE

- A.C.I.S.J.F. ha messo a disposizione le seguenti soluzioni abitative con servizio educativo:

• l’alloggio  3,  l’alloggio  4,  l’alloggio  5,  ubicati  a  Vicenza  in  Via  D.  Groppino  43,  piano 

secondo, con una superficie di circa 50 mq e con quattro posti letto ciascuno. Il canone 

mensile richiesto è di € 1.300,00 iva esente;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

• l’alloggio 8, ubicato in Via D.Groppino 43, piano terra, con una superficie di circa 36 mq e 

con due posti letto. Il canone mensile richiesto è di € 1.150,00 iva esente.

Il  costo  orario  del  servizio  educativo  è  di  €  19,00  iva  esente.  Il  canone  mensile  richiesto  è 

comprensivo di tutti gli oneri, ivi compreso il servizio educativo pari a 9 ore settimanali. Il canone 

potrà essere  ridotto e concordato  con il  Comune in relazione alle  diverse esigenze dei nuclei 

familiari inseriti e ad un conseguente numero inferiore di ore di servizio educativo richiesto. 

– l’Istituto Palazzolo ha messo a disposizione l’alloggio, situato a Vicenza in Contrà Burci n. 

14, secondo piano, attualmente adibito come co-housing. Le stanze da letto a disposizione 

sono 7, con 3 bagni, una lavanderia, una cucina e un soggiorno. Il numero di utenti che è 

possibile  accogliere  è  pari  a  12.  Dal  lunedì  al  sabato  è  garantita  l’assistenza  di  un 

educatore per 6 ore da distribuire su tutti i nuclei inseriti. La retta giornaliera richiesta è di € 

29,00 a persona al giorno (iva esente) di cui € 27,00 per le spese dell’alloggio ed € 2,00 

per le ore educative.

RITENUTE  le  predette  soluzioni  abitative  con  servizio  educativo,  già  conosciute  dal  Settore, 

conformi alle esigenze del Comune;

CONSIDERATO, pertanto, opportuno, approvare le convenzioni che saranno poi sottoscritte con i 

rispettivi Enti proponenti;  

RITENUTO  di impegnare,  per l’anno 2016,  la somma di € 71.735,00 destinata all’accoglienza 

temporanea di nuclei familiari, con figli minori, in situazioni di disagio e privi di alloggio; 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015  che approva il 

Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

Vista la deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  133/73102 dell'  8  luglio  2015 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di approvare le convenzioni (allegati  A e B) che saranno sottoscritte con l’Associazione 

A.C.I.S.J.F. e con l’Istituto Palazzolo per l’accoglienza abitativa, con servizio educativo, di 

nuclei familiari, con figli minori, in situazioni di disagio e privi di alloggio per il periodo dal 

01.01.2016 al 31.12.2016;

2) di  impegnare  la  spesa  prevista  di  complessivi  €  71.735,00  destinata  all’accoglienza 

temporanea  dei  nuclei  sopra  indicati,  individuati  dal  servizio  sociale  professionale 

competente, di cui € 39.960,00 (CIG Z3417BFD7F)  per  l’accoglienza  presso  gli  alloggi 

messi a disposizione da A.C.I.S.J.F ed € 31.775,00 (CIG Z9A17BFD89) per l’accoglienza 

presso la struttura di co-housing dell’Istituto Palazzolo, come segue: 

– per  € 11.194,00 al  cap.  n.  1304601 “Utilizzo contributi  vari  per  servizi  a favore dei 

minori e delle famiglie”,  del bilancio dell'esercizio 2015, dando atto che pari importo 

risulta già introitato al corrispondente capitolo di entrata n. 41403;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

– per € 3.400,00 al cap. n. 1304600 “Utilizzo rimborsi da famiglie per servizi a favore dei 

minori” del bilancio dell'esercizio 2015;

– per € 32.000,00 al cap. n. 1310701 “Emergenze sociali” del bilancio preventivo 2015-

17, esercizio 2016;

– per € 25.141,00 al cap. n. 1302001 “Interventi di prevenzione e tutela nei confronti di 

minori  e  famiglie,  convenzioni,  contributi  per  affidi,  pronte  accoglienze”  del  bilancio 

preventivo 2015-17, esercizio 2016. 

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di nominare responsabile del procedimento la dott.ssa Bertilla Rigon; 

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 

modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 11.194,00 2015 OK

3 2016 2016 11.194,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 11.194,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

1304601 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 11.194,00 OK 11.194,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 3.400,00 2015 OK

3 2016 2016 3.400,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 3.400,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

1304600 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 3.400,00 OK 3.400,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 32.000,00 2016 32.000,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 32.000,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

1310701 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 32.000,00 OK 32.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 25.141,00 2016 25.141,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 25.141,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

Cap. n.: 1302001 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 25.141,00 OK 25.141,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2822 

DETERMINA N. 2442 DEL 29/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI – MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 
DISPONIBILITÀ DI SOLUZIONI ABITATIVE, CON SERVIZIO EDUCATIVO, DA DESTINARE A NUCLEI 
FAMILIARI, CON FIGLI MINORI, IN SITUAZIONE DI DISAGIO E PRIVI DI ALLOGGIO PER IL PERIODO 
01.01.2016 – 31.12.2016. APPROVAZIONE CONVENZIONI CON ENTI PROPONENTI.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/12/2015  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


